МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 14.01.2019
№ 14 «О проведении в 2019 году
комплексных проверок медицинских
организаций, подведомственных
министерству здравоохранения
Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области», в связи с реорганизацией
медицинских организаций, подведомственных министерству здравоохранения
Калужской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области
от 14.01.2019 № 14 «О проведении в 2019 году комплексных проверок медицинских
организаций, подведомственных министерству здравоохранения Калужской области»
(далее - приказ) изменения, изложив приложение № 1 к приказу в новой редакции
(приложение).

Министр

Приложением 1

к приказу министерства здравоохранения

Калужской области

Г рафик
проведения комплексных проверок в рамках ведомственного контроля качества и
безопасности медицинской деятельности в медицинских организациях Калужской

области в 2019 году

№
п/п

Наименование медицинской организации Дата начала
проверки

1 ГБУЗ КО «Центральная районная больница Ферзиковского
района» 20 февраля

2 ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 5» 13 марта

3 ГБУЗ КО «Центральная районная больница Жуковского
района» 10 апреля

4 ГБУЗ КО «Центральная районная больница Кировского
района» 24 апреля

5 ГБУЗ КО «Центральная районная больница
Малоярославецкого района»

05 июня

6 ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница № 6» 10 июля

7 ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница №3»
7 августа

8 ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и
медицины катастроф»

04 сентября

9 ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница № 5» 02 октября

10 ГБУЗ КО «Областная клиническая туберкулезная больница» 27 ноября

11 ГБУЗ КО «Городской родильный дом» 11 декабря